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___________________________________________________________________________                 

 

             19.12.2018г.                                                                                             № 33 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

   О внесении изменений в решение Совета  

Мичанского сельского      поселения 

от  14.12.2017 года  № 33 «О бюджете 

Мичанского  сельского     поселения 

Сабинского  муниципального   района 

Республики   Татарстан  на  2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

       Совет Мичанского сельского поселения Сабинского муниципального  

района Республики Татарстан  р е ш и л : 
         

    1. Внести изменения в приложения №5,6,7 решения  Совета от  14.12.2017 

года № 33 «О бюджете Мичанского сельского поселения Сабинского   муниципального  

района  Республики Татарстан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

,согласно приложениям N1,2,3 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и информационных стендах, 

расположенных по адресу: 

    - с.Новый Мичан, ул. Кооперативная, д 52,  

-с. Старый Мичан, ул. Школьная, дом 12,  

-с. Кренни, ул. Школьная, дом 16. 

 
 

Глава Мичанского СП:                                 Гараев А.А. 

                                                                         

http://pravo.tatarstan.ru/


 

 

 

 

 

 
                                                                                             Приложение N 1 

                                                               к  решению  № 33 от 19.12.2018 г. 
             Сабинского муниципального района 
             Республики Татарстан 

                                                                               «О внесении изменений в решение  

                                                                               Совета Мичанского сельского поселения 

                                                                               «О бюджете Мичанского сельского поселения                                                                           

                                                                               Сабинского муниципального района                     

                                                                                Республики Татарстан на 2018 год и на  
                                                                        Плановый период 2019 и 2020годов». 
 

 
 

 
 

                                          Распределение средств 

           по функциональной бюджетной классификации         
 

                                                                                  

Раздел, подраздел Увеличение 

в  рублях 

Уменьшение 

в рублях 

0113 9900029900 121 14142,12  

0113 9900029900 129 4270,92  

0113 9900029900 244 2381,60 3354,00 

0113 9900092030 244 11690,38  

0102 9900002030 121 16302,22  

0102 9900002030 129 4923,27  

0104 9900002040 121 14227,52  

0104 9900002040 129 3007,27  

0104 9900002040 244  15707,27 

0503 9900078010 244 3605,6 1922,40 

0503 9900078050 244  5987,20 

0113 9900097071 244  6925,00 

0409 9900078020 244  38655,03 

0503 9900078040 244  2000,00 

Итого 74550,90 74550,90 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Приложение N 2 
                                                               к  решению  № 33 от 19.12.2018 г.. 
             Сабинского муниципального района 
             Республики Татарстан 

                                                                               «О внесении изменений в решение  

                                                                               Совета Мичанского сельского поселения 

                                                                               от 14.12.2017 года № 33 

                                                                               «О бюджете Мичанского сельского поселения                                                                           

                                                                               Сабинского муниципального района                     

                                                                               Республики Татарстан на 2018 год и на  
                                                                       Плановый период 2019 и 2020годов». 

 
 
 

 
 

                     Распределение средств 

           по ведомственной бюджетной классификации   

 

       
Раздел, подраздел Увеличение 

в  рублях 

Уменьшение 

в рублях 

352 0113 9900029900 121 14142,12  

352 0113 9900029900 129 4270,92  

352 0113 9900029900 244 2381,60 3354,00 

352 0113 9900092030 244 11690,38  

328 0102 9900002030 121 16302,22  

328 0102 9900002030 129 4923,27  

352 0104 9900002040 121 14227,52  

352 0104 9900002040 129 3007,27  

352 0104 9900002040 244  15707,27 

352 0503 9900078010 244 3605,6 1922,40 

352 0503 9900078050 244  5987,20 

352 0113 9900097071 244  6925,00 

3520409 9900078020 244  38655,03 

352 0503 9900078040 244  2000,00 

Итого 74550,90 74550,90 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                         
 
 

 

 

 

 

                                                                                 Приложение N 3 
                                                               к  решению  № 33 от 19.12.2018 г. 
             Сабинского муниципального района 
             Республики Татарстан 

                                                                               «О внесении изменений в решение  

                                                                               Совета Мичанского сельского поселения 

                                                                               от 14.12.2017 года № 33 

                                                                               «О бюджете Мичанского сельского поселения                                                                           

                                                                               Сабинского муниципального района                     

                                                                               Республики Татарстан на 2018 год и на  
                                                                       Плановый период 2019 и 2020годов». 

 
 

 

 

                                       

                             

 

Распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям  

(муниципальным программам  Мичанского сельского поселения  

Сабинского муниципального района и  

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов,  

разделам, подразделам классификации расходов бюджетов  

 

 

  
Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Увеличение,  руб Уменьшение, руб 

  9900078050 244    0503 
 

5987,20 

  9900078010 244    0503 3605,60 1922,40 

  9900078020 244    0503  38655,03 

  9900078040 244    0503  2000,00 

  9900092030 244    0103 11690,38  

  9900029900 121    0103 14142,12  

  9900029900 129    0103 4270,92  

  9900029900 244    0103 2381,60 3354,00 

  9900002030 121    0102 16302,22  

  9900002030 129    0102 4923,27  

  9900002040 121    0104 14227,52  

  9900002040 129    0104 3007,27  

  9900002040 244    0104  15707,27 

   9900097071 244   0113  6925,00 

              ИТОГО 74550,90 74550,90 

 



 
 


